

Bare Hans A/S
Søndergade 2 A, 4. sal
7800 Skive

CVR-nummer 18281139

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Hans Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bare Hans A/S
Søndergade 2 A, 4. sal
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 18281139
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Lars Norgren Kopp
Hans Jakobsen
Jørn Jakobsen

Direktion

Hans Jakobsen

Pengeinstitut

Salling Bank A/S, Frederiksgade 6 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter og aktier, forestå finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet anparterne i Hans A/S. Dette har bevirket, at årets resultat er særligt påvirket af resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har i regnskabsåret købt ejerandel (60%) i Izabela Advisor A/S.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-662.995	-18
1	Personaleomkostninger	-358.314	0
	Resultat før finansielle poster	-1.021.309	-18
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.467.852	2.803
2	Finansielle indtægter	1.812.263	28
	Finansielle omkostninger	-81.799	-37
	Resultat før skat	-22.758.697	2.775
3	Skat af årets resultat	-230.697	-2
	Årets resultat	-22.989.394	2.773
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	1.800
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.703
	Overført resultat	-22.989.394	-1.730
	Resultatdisponering i alt	-22.989.394	2.773
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	1.121.545	0
	Materielle anlægsaktiver	1.121.545	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.000	63.768
	Finansielle anlægsaktiver	240.000	63.768
	Anlægsaktiver i alt	1.361.545	63.768
	Beholdning af travheste	681.298	0
	Beholdning af travheste i alt	681.298	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.015
	Udskudte skatteaktiver	0	4
	Tilgodehavende skat	0	62
	Andre tilgodehavender	5.353.122	0
	Tilgodehavender	5.353.122	1.081
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.471.673	8
	Værdipapirer og kapitalandele	15.471.673	8
	Likvide beholdninger	16.603.374	0
	Omsætningsaktiver i alt	38.109.467	1.089
	Aktiver i alt	39.471.012	64.857

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.414
	Overført resultat	38.628.725	27.229
	Foreslået udbytte	0	1.800
	Egenkapital i alt	39.128.725	63.943
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.286	20
	Selskabsskat	75.205	0
	Anden gæld	65.380	845
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.416	74
	Kortfristede gældsforpligtelser	342.287	939
	Gældsforpligtelser i alt	342.287	939
	Passiver i alt	39.471.012	64.882
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	500	34.414	27.204	1.800	63.918
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.800	-1.800
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	0	34.414	0	34.414
Årets resultat	0	-34.414	-22.989	0	-57.404
Egenkapital ultimo	500	0	38.629	0	39.129

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	351.806	0
	Andre omkostninger til social sikring	2.567	0
	Øvrige personaleomkostninger	3.942	0
	Personaleomkostninger i alt	358.314	0
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	28
	Andre finansielle indtægter	1.812.263	0
	Finansielle indtægter i alt	1.812.263	28
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	226.697	0
	Regulering af udskudt skat	4.000	2
	Skat af årets resultat i alt	230.697	2
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hans A/S indtil 21/1 2021. Selskabet er endvidere sambeskattet med dattervirksomheden Izabela Advisor A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hans A/S indtil 21/1 2021 samt med Izabela Advisor A/S for		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
